
Nabídka pro členy 
klientského programu 9/2024

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Při koupi 1 balení výhodná cena 439 Kč/ks, při koupi 
4 balení výhodná cena 349 Kč/ks, běžná cena 579 Kč/ks.

Sleva je poskytována od 1. do 30. 9. 2024 po předložení Karty výhod Dr. Max ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky a vztahuje se na léky hrazené z prostředků veřejného 
zdravotního pojištění. Nárok na slevu mohou uplatnit držitelé Karty výhod Dr. Max při výdeji léků dostupných na  recept ve všech lékárnách Dr. Max v ČR. Plnou výši slevy nelze 
poskytnout mj. v případě, že by sleva byla vyšší, než je maximální obchodní přirážka lékárny, nebo pokud by prodejní cena léku byla nižší nebo na úrovni nákladů, které Dr. Max 
vynaložil na jeho pořízení. Úplná pravidla, jakož i případná oznámení o změnách či ukončení akce jsou k dispozici v lékárnách Dr. Max a na kartavyhod.drmax.cz.

V září jsme
snížili doplatky

až o 100 %

S Kartou výhod Dr. Max  
celé září ušetříte  

až 100 % z doplatku  
na recept.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou chondroitini natrii sulfas k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 575 Kč za 1 ks.

• léčivý přípravek účinný  
v léčbě artrózy kolene,  
kyčle a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá dlouhodobě  
(2× ročně po dobu 2–3 měsíců)

Condrosulf® 
400 mg 
60 tvrdých tobolek

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je 
léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen NEO FORTE  
20 mg/g gel, 150 g

Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů a kloubů,  
menstruační bolesti

• snižuje horečku při horečnatých  
stavech a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích

• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin® 
400 mg
96 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou paracetamol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

• tlumí bolest, snižuje  
teplotu, pomáhá při chřipce

• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky

Paralen® 500 
24 tbl.

Běžná cena 59 Kč

39  Kč

-920 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-140 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 439 Kč

299  Kč
Běžná cena 219 Kč

129  Kč

349  Kč/ks
Při koupi 4 ks



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen COMBI je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimalni prodejni cena za poslednich 30 dni 99 Kč.

• dvojitá síla  
proti bolesti

• obsahuje ibuprofen  
a paracetamol, jejichž účinek  
proti bolesti se vzájemně doplňuje

Brufen 
COMBI
20 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou naproxenum natricum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

Nalgesin S 
275 mg, 40 tbl.
• mírní bolest,  

horečku a zánět
• lék proti bolesti hlavy,  

zubů, zad, svalů, kloubů 
a menstruační bolesti

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• snadno rozpustné růžové měkké  

tobolky s tekutou účinnou látkou
• při bolesti hlavy a migréně, bolesti  

zubů, zad, svalů a menstruační bolesti
• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps  
400 mg, měkké tobolky, 30 tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• rychlá a účinná úleva od bolesti zad, svalů a bolesti 
doprovázející nachlazení a chřipku včetně snížení horečky

• snadno polykatelné želatinové tobolky 

Voltaren 
Rapid 25 mg, 20 měkkých tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék  
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• samostatně balená  
léčivá náplast pro úlevu  
od akutní bolesti

• působí přímo v místě aplikace 
• dlouhotrvající účinek,  

stačí použít 1× denně

Voltaren  
1× denně 140 mg  
léčivá náplast, 5 ks

Doplněk stravy. (1 tbl. = 14,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 619 Kč.

• obsahuje 500 mg 
kyseliny alfa-lipoové 
a vitaminy B1, B2, B3 
a B6, které přispívají 
k normální činnosti 
nervové soustavy

Revitanerv 
Strong, 30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Ataralgin, 20 tbl. je léčivý přípravek k vnitřnímu užití určený od 15 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Ataralgin 
20 tbl.
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifenesin a kofein

Před použitím si přečtěte  
příbalovou informaci. Valetol® 300 mg / 150 mg / 50 mg tablety.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Pouze pro krátkodobé použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• lék na léčbu bolesti hlavy,  
zubů, zad v křížové oblasti  
a při menstruaci

• pro dospělé  
a dospívající od 15 let

VALETOL® 
24 tbl.

Doplněk stravy. (1 kostička = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• čistý krystalický kolagen  
99,9 % čistoty bez barviv  
a přídavných látek, ve formě  
měkkých, snadno polykatelných kostiček

• balení na 2 měsíce užívání – stačí jen 1 kostička denně

Colafit
60 kostiček

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety  
je lék k vnitřnímu užití a slouží k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12
• nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete  

pociťovat jako únavu nebo brnění a necitlivost rukou a nohou
• pro dospělé
• 1 tableta denně

Neurobion®
30 potahovaných tablet

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 639 Kč.

• kombinace glukosaminu,  
chondroitinu, MSM,  
hyaluronátu sodného,  
kolagenu typu II a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné tvorbě  
kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max 
Complex 6 
ACTIVE, 180 tbl. 

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

139  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-110 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 469 Kč

399  Kč

Běžná cena 429 Kč

369  Kč

Běžná cena 199 Kč

149  Kč

Běžná cena 369 Kč

259  Kč

Běžná cena 649 Kč

449  Kč

Běžná cena 799 Kč

599  Kč

-24 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 119 Kč

95  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

*Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.

Volně prodejný doplněk stravy. (1 tbl. = 5,21 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 659 Kč.

• pro dlouhodobou podporu 
imunitního systému

• obsahuje unikátní českou 
patentovanou ochranu 
ProteQuine® a vitamin C*

Preventan®  
Clasic Junior, 90 tbl.

Nejdůvěryhodnější 
značka roku 2021, 

2022 a 2023! 

Doplněk stravy. (100 ml = 1 890 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 249 Kč.

• vitamin D 
pro podporu imunity 
a růst kostí a zubů

• vhodné pro děti již  
od narození – 
posouzeno  
Českou pediatrickou 
společností

TEREZIA 
Vitamin D3 
BABY kapky 
10 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• hlíva z certifikovaných pěstíren v ČR 
s deklarovaným obsahem betaglukanů

• bez příměsí a konzervačních  
látek od tradičního českého výrobce

TEREZIA  
Hlíva ústřičná s rakytníkovým  
olejem, 60 + 60 cps.

• voňavá ovocná 
směs vhodná 
k doplnění 
pitného 
režimu našich 
nejmenších

Bylinné čaje. (1 sáček = 2,45 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 55 Kč.

LEROS 
Dětský čaj 
Malinka 
20 sáčků

V nabídce více druhů.

* 2× více Lepidium meyenii a Linum usitatissimum  
oproti původní receptuře Cemio RED3.

Doplněk stravy. (1 cps. = 7,21 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• zesílená receptura* pro péči  
o prostatu, potenci a vitalitu

• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, 
maca k podpoře sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen k podpoře vitality

Cemio RED3 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 sáček = 14,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• kombinace 2g D-manózy, 5mg lyzátu 
UPEC (uropatogenní E. coli) a 60 mg 
artychoke, který podporuje správnou 
funkci močových cest

• 1 sáček denně nejlépe večer před spaním

blokurima URO+  
2 g D-manózy, 30 sáčků

   * Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi.  
Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. 
Příznivého účinku se dosáhne při přívodu 1,5–3 g rostlinných sterolů/stanolů denně.

** Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 11,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 475 Kč.

• snižuje cholesterol*

• přispívá k normální tvorbě kolagenu  
pro normální funkci krevních cév**

Arterin CHOLESTEROL 
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,45 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

• s vysokým  
obsahem železa  
navrženého pro ženy

• v praktických sáčcích

Sideral  
Folic 30 mg 
20 sáčků

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 379 Kč.

• patentovaný betaglukan Yestimun®
• vitamin C, selen a zinek pro podporu 

správné funkce imunitního systému

Barny’s®  
Kolostrum  
s beta-glukany 
30 cps.
Vaše denní dávka imunity

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acidum ascorbicum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč za 1 ks.

• zmírňuje a zkracuje  
příznaky chřipky  
a nachlazení

• s postupným uvolňováním vitaminu C  
až 12 hodin pro jeho lepší vstřebávání

• podpořte svoji imunitu

Celaskon®  
LONG EFFECT  
30 tob.

-150 Kč
s Kartou výhod

-160 Kč
s Kartou výhod

-180 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 289 Kč

189  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

399  Kč

Běžná cena 799 Kč

649  Kč
Běžná cena 589 Kč

429  Kč

Běžná cena 529 Kč

349  Kč

Běžná cena 479 Kč

349  Kč

Běžná cena 669 Kč

469  Kč

Běžná cena 59 Kč

49  Kč

-200 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč

299  Kč

99  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 189 Kč/ks



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• vhodný pro děti od narození
• možno použít až 6 měsíců po otevření
• bez cukru, alkoholu a umělých barviv
• příchuť lesního ovoce

MUCOSOLVAN® junior, 100 ml

Čtěte pozorně příbalovou  
informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem. Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• ulehčuje vykašlávání, 
uvolňuje zahlenění 
a zmírňuje kašel

• bez cukru a alkoholu
• jahodová  

příchuť

MUCOSOLVAN®
pro dospělé 
100 ml

• pomáhá rychle uvolnit  
ucpaný nos a při zánětu dutin 

• začíná uvolňovat ucpaný  
nos do 2 minut 

• pomáhá lépe dýchat  
až na 12 hodin 

• aplikace ráno a večer zajistí úlevu 
od ucpaného nosu až na 24 hodin

Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní  
sprej, roztok, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou  
xylometazolini hydrochloridum  
k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 129 Kč.

• k léčbě zduřelé 
nosní sliznice a rýmy 
způsobené běžným 
nachlazením

Xylomax Neo 
1 mg/ml  
nosní sprej 
roztok 
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• zkracuje trvání rýmy v průměru 
o 2 dny a působí protivirově

• sprej proti rýmě pro děti  
od 6 let a dospělé

Nasivin® 
Sensitive 
0,5 mg/ml 
nosní sprej, 
roztok, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• sprej proti rýmě  
pro děti od 1 do 6 let

• uleví od ucpaného nosu  
při rýmě a působí protivirově

Nasivin® 
Sensitive 
pro děti, 
0,25 mg/ml  
nosní sprej, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou xylometazolini hydrochloridum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• zajišťuje rychlou 
a dlouhotrvající  
úlevu od ucpaného 
nosu a snižuje otok 
nosní sliznice  

• pomáhá udržovat 
volný nosní  
průchod, což 
usnadňuje dýchání

Xylomax  
1 mg/ml  
nosní sprej,  
roztok 
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• nosní sprej k úlevě 
od příznaků  
ucpaného nosu

• uvolní ucpaný nos  
během několika  
minut a až na 12 hodin

• obsahuje extrakt z aloe  
a eukalyptol (cineol)

Sinex Vicks,  
Aloe  
a Eukalyptus,  
0,5 mg/ml  
nosní sprej,  
roztok, 15 ml

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Volně 
prodejný lék k nosnímu 
podání s účinnou látkou 
Naphazolini nitras.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 119 Kč.

• uvolní ucpaný nos 
a nosní dutiny

• snižuje otok  
nosní sliznice

Sanorin 
1 mg/ml 
nosní sprej,  
roztok 
10 ml

• správná volba proti kašli 
díky 2 účinným látkám, 
tlumí suchý dráždivý kašel 
a usnadňuje vykašlávání

Stoptussin 
perorální 
kapky, roztok
25 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč za 1 ks.

Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou informaci.  
Jox, orální sprej, roztok 30 ml  
je léčivý přípravek k orofaryngeálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• k dezinfekci úst  
a hltanu při zánětlivých 
a infekčních  
onemocněních

Jox 
sprej, 30 ml

• nosní sprej rychle 
uvolní ucpaný nos 
a ulehčí dýchání

• začíná uvolňovat 
ucpaný nos 
do 2 minut 
a pomáhá 
lépe dýchat 
až na 12 hodin

Otrivin  
1 mg/ml nosní 
sprej, roztok, 
10 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Otrivin Menthol 149 Kč a Otrivin 149 Kč.

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

Běžná cena 139 Kč

119  Kč
Běžná cena 139 Kč

119  Kč

Běžná cena 99 Kč

79  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 129 Kč

89  Kč

Běžná cena 169 Kč

139  Kč
Běžná cena 129 Kč

99  Kč

99  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 149 Kč/ks



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se 
poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• díky paracetamolu snižuje  
horečku, odstraňuje bolest  
hlavy, bolest v krku

• s přídavkem léčivých látek  
na uvolnění ucpaného nosu a odkašlávání

COLDREX® 
tablety
24 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití  
se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• díky paracetamolu snižuje  
horečku, odstraňuje  
bolest hlavy, bolest v krku

• s přídavkem léčivé látky  
na uvolnění ucpaného  
nosu a s vitaminem C

COLDREX® 
horký nápoj 
citron 
10 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou guaifenesinum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

• usnadňuje vykašlávání při zahlenění
• ulevuje napětí kosterního svalstva

Guajacuran 
200 mg, 50 tbl.

Ambroxol  
Dr.Max 

30 mg/5 ml  
sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky s účinnou látkou ambroxoli hydrochloridum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Ambroxol 15 mg/5 ml 129 Kč a Ambroxol 30 mg/5 ml 149 Kč.

• usnadňuje vykašlávání při vlhkém kašli
• zlepšuje transport hlenu

Ambroxol  
Dr.Max 
15 mg/5 ml  
sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
benzydamini hydrochloridum k orofaryngeálnímu podání. 
Minimalni prodejni cena za poslednich 30 dni 139 Kč.

• pastilky k lokální léčbě příznaků  
akutní bolesti v krku u dospělých a dětí od 6 let

Larymed  
citron 
3 mg pastilky 
20 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• léčí vlhký kašel – působí  
na hustý hlen, rozpouští  
ho a usnadňuje tak vykašlávání 

• jedna tableta denně pro dospělé a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
10 šumivých tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• pastilky s jahodovou  
příchutí pro děti od 4 let 

• islandský lišejník zklidňuje podrážděné 
sliznice a ulevuje od bolesti v krku

• obsahuje zinek pro imunitu

Junior-angin  
pastilky 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou suchý  
extrakt z břečťanových listů k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 169 Kč.

• pro léčbu  
produktivního kašle

• pomáhá uvolnit hlen  
a usnadňuje vykašlávání

• rostlinný léčivý přípravek

Hedemax sirup 
120 ml 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Homeovox® je homeopatický léčivý přípravek  
k orálnímu podání, užívaný tradičně v homeopatii k léčbě potíží s hlasem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• léčba potíží s hlasem,  
jako je např. ztráta hlasu,  
chrapot nebo únava hlasivek

• vhodný i pro těhotné a kojící ženy

Homeovox®
60 tbl.

*Na základě studie in vitro.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Strepsils Med a Citron je lék určený k orálnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• působí proti virům, bakteriím  
i kvasinkám už po 1 minutě*

• zklidňující účinek po 2 minutách (daný lékovou formou pastilky) 
• snížení bolesti v krku po 5 minutách

Strepsils 
Med  
a Citron 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku  
hned na začátku!

Běžná cena 239 Kč

189  Kč

Běžná cena 269 Kč

199  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

179  Kč
Běžná cena 369 Kč

269  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 169 Kč

129  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč Běžná cena 129 Kč

99  Kč



6

Dlouhodobě snížené ceny

Ovosan 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 25,44 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 2 290 Kč.

• doplněk stravy 
s vaječnými 
Biologicky 
Aktivními 
Fosfolipidy BAF®

Minerální voda. Výtěžek z přírodního léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní 
0,7 l
• v léčebných lázních je používána k pitným 

a inhalačním kúrám v případě obtíží s horními 
dýchacími cestami, hlasivkami, žaludkem a střevy 

Doplněk stravy. (100 ml = 5 790 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

BioGaia® 
10 ml
• probiotické kapky pro děti  

pro podporu rovnováhy  
v trávicím traktu

• patentovaný kmen živých  
bakterií L. reuteri Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 79 Kč.

• výrazně zpevňuje a posiluje dásně
• pomáhá chránit před krvácením dásní a parodontózou

Lacalut Aktiv 
zubní pasta, 75 ml

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

HERBADENT 
Roztok 
na dásně, 25 ml
• k masážím dásní 

při sklonech 
k parodontóze

Zaječická 
hořká voda, 0,5 l

Minerální voda. Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje. (100 ml = 5,80 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 29 Kč.

• přírodní léčivý zdroj 
užívaný pro svůj projímavý 
a detoxikační efekt

• silný zdroj hořčíku

• oman pravý 
a tymián obecný 
přispívají 
k normální činnosti 
střevního traktu 
a jeho pročištění

Doplněk stravy. (1 cps. = 8,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Vermophyt 
30 cps.

• vhodný pro citlivou 
pokožku se sklony 
k podráždění  
a mykotickým  
projevům

Mycogel  
Čisticí gel 
150 ml

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 569 Kč.

Sarapis Soja 
60 cps.
• obsahuje červený 

jetel, který přispívá 
k pohodlnému 
prožití menopauzy

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

Pssst! FORTE 
ústní sprej 
proti chrápání 
25 ml
• efektivní řešení chrápání
• rychlý nástup účinku
• klidný, nerušený spánek

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety, 14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně

• ginkgo biloba je antioxidant  
a podporuje mikrocirkulaci  
oběhového systému (oči)

• zinek přispívá k udržení  
normálního stavu zraku

• lutein a zeaxanthin jsou  
součástí oční sítnice

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

Protectum 
Ginkgo Extra, 90 cps.

-150 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 649 Kč

499  Kč Doplněk stravy. (100 ml = 155,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 389 Kč.

Imunoglukan, P4H® 
250 ml
• obsahuje IMG® a vitamin C
• IMG® je komplex biologicky 

aktivních polysacharidů  
na bázi pleuranu z Pleurotus 
ostreatus (hlíva ústřičná)

• vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenimax 1 mg/g gel 
je léčivý přípravek k použití na kůži. Obsahuje dimetindeni maleas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• ke krátkodobému zmírnění svědění  
u dermatóz (svědivých onemocnění  
kůže), při kopřivce, poštípání hmyzem, spálení  
sluncem a u mírných povrchových popálenin kůže

Fenimax 
1 mg/g gel, 30 g

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-300 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 2 590 Kč

2 290 Kč
Běžná cena 639 Kč

579  Kč

Běžná cena 119 Kč

79  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

199  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 289 Kč

249  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 639 Kč

569  Kč

Běžná cena 229 Kč

179  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

399  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 489 Kč

389  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

Při koupi libovolné kombinace 3 produktů značky Dr. Max zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze 0,01 Kč (pro účely této reklamy byla výsledná cena 
zaokrouhlena na celé koruny). Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max, a to do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se i na produkty značky PRO32. Akce se 
nevztahuje na produkty značky Bebelo a Skinexpert a léčivé přípravky Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami na produkty značky Dr. Max.

200,- 150,- 100,- 450,-+ + =

200,- 150,- NAVÍC+ + = 350,-
-100,-

•  kosmetika vhodná  
pro jemnou  
pokožku miminek

•  pomůcky pro přebalování 
a každou maminku

•  plenky a plenkové  
kalhotky s absorpční  
vrstvou SeconDRY®

Nabídka platí na vybrané přípravky 
značky BEBELO®. Při nákupu třech 
vybraných přípravků BEBELO® 
získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

zacenu3 2



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. CH-20230217-109.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml 399 Kč a 100 ml 649 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• Léčí:  
– nadýmaní  
– nevolnost  
– pocit plnosti  
– bolest břicha  
– bolest žaludku 
– žaludečně – 
    střevní křeče 

• účinná pomoc při pálení žáhy
• snižuje množství kyseliny, která se tvoří v žaludku
• stačí jedna tobolka denně

Iberogast®
50 ml

Relumo 20 mg 
enterosolventní  
tvrdé tobolky 
14 tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 20,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 359 Kč.

• orální probiotikum obsahující 
jedinečnou stabilizovanou kulturu 
Streptococcus salivarius SAL21 určené 
pro doplnění prospěšné mikrobioty 
ústní dutiny, krku a středouší

BAC-ENTOS 
orální mikroflóra
20 tbl.

* U dětí musí být zároveň podáván  
perorální rehydratační roztok.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CZ-SCA-2024-0404.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• pomáhá zastavit akutní 
průjem různého původu 
u dospělých a dětí od 8 let* 

• k přímému podání 
bez nutnosti ředění

• nedoporučuje se užívat 
během těhotenství a kojení 

• vždy užívejte tento 
zdravotnický prostředek 
přesně v souladu 
s příbalovou informací

SmectaGo® 
karamel kakao 
12 sáčků

Čtěte pozorně příbalový leták  
a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem. Volně prodejný  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje lactulosi solutio.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování 

pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla

Lactulose AL 
sirup, 500 ml

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu 
při podvýživě související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře. (100 ml = 32,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• nutričně kompletní tekutá výživa  
pro pacienty s nedostatečným příjmem  
energie a živin nebo nechutenstvím z různých příčin

• zvlášť vhodná pro pacienty s nedostatečnou výživou 
(např. senioři), před operací i po ní a pro pacienty 
s nádorovým onemocněním

Nutridrink Compact 
(více příchutí) 8× 125 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou  
látkou Saccharomyces boulardii CNCM I-745 k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• probiotický lék
• pro prevenci a léčbu průjmů  

způsobených antibiotiky
• podpůrná léčba akutního infekčního průjmu
• vhodný pro kojence, děti i dospělé

ENTEROL 
10 tob.

Iberogast®
100 ml

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Hylak forte perorální roztok, 100 ml, je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Více informací najdete na www.hylak.cz.  
Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Sokolovská 651/136A,  
180 00 Praha 8, www.teva.cz, HLKF-CZ-00093

Při průjmu, zácpě  
a nadýmání

Během léčby  
antibiotiky a po ní

Vhodný i pro děti  
a kojence

OPĚT V PRODEJI!

Potíže se  
zažíváním ?

Dovolená ?
Antibiotika?

perorální roztok, 100 ml

Trápí vás 
zažívání?

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 419 Kč

319  Kč

Běžná cena 399 Kč

329  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

169  Kč

Běžná cena 269 Kč

199  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 499 Kč

369  Kč

Běžná cena 749 Kč

599  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod

249  Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Vybrané léčivé přípravky na recept: ceník a doplatky v lékárnách Dr. Max

LÉČIVA OVLIVŇUJÍCÍ  
SRDCE A CÉVY

Běžný 
doplatek*

Doplatek  
s Kartou výhod 
Dr. Max**

DETRALEX 500MG TBL FLM 180 650,62 Kč 579,00 Kč

YLPIO 80MG/2,5MG TBL NOB 30 49,88 Kč Bez doplatku

TEZEO HCT 80 MG/12,5 MG POR TBL NOB 90 39,00 Kč Bez doplatku

BETALOC SR 200MG TBL PRO 100 66,47 Kč Bez doplatku

LIPANTHYL M 267MG CPS DUR 90 154,55 Kč Bez doplatku

DOPEGYT TBL 50X250MG 54,46 Kč Bez doplatku

LÉČBA ONEMOCNĚNÍ  
ŠTÍTNÉ ŽLÁZY

Běžný 
doplatek*

Doplatek  
s Kartou výhod 
Dr. Max** 

EUTHYROX 50MCG TBL.NOB.90 II 50MCG TBL  
NOB 90 II 50,81 Kč Bez doplatku

LETROX 50 POR TBL NOB 100X50RG II 11,66 Kč Bez doplatku

PREDNISON 20 LECIVA POR TBL NOB 20X20MG 77,56 Kč Bez doplatku

LÉČIVA OVLIVŇUJÍCÍ  
DÝCHACÍ SYSTÉM

CODEIN SLOVAKOFARMA 30MG, 10 TABLET 24,71 Kč Bez doplatku

SYMBICORT TURBUHALER 200 MIKROG INH PLV 
1X120DAV 57,01 Kč Bez doplatku

COMBAIR 200MCG/6MCG/DÁV INH SOL PSS 1X180DÁV 19,60 Kč Bez doplatku

FLUTIFORM 250 MIKROGRAMŮ/10 MIKROGRAMŮ  
V JEDNÉ DÁV INH SUS PSS 120 DÁV 124,05 Kč Bez doplatku

SPIRIVA RESPIMAT (DTP) 2,5MCG INH SOL 
3X60DÁV+1INH 100,14 Kč Bez doplatku

LÉČBA PORUCH SRÁŽENÍ KRVE

ANOPYRIN 100MG TBL NOB 60(6X10) 99,00 Kč Bez doplatku

WARFARIN ORION 3 MG POR TBL NOB 100X3MG 15,57 Kč Bez doplatku

FRAXIPARINE 9500IU/ML INJ SOL ISP 10X0,4ML 259,09 Kč 159,00 Kč

INHIXA 4000IU(40MG)/0,4ML INJ SOL ISP 10X0,4ML I 101,40 Kč Bez doplatku

LÉČBA DIABETU

METFORMIN TEVA XR 1000MG TBL PRO 60 86,55 Kč Bez doplatku

SIOFOR 500 500MG TBL FLM 60 II 23,01 Kč Bez doplatku

TRESIBA 200 JEDN/ML INJ.SOL.3X3ML/600UT  
FLEXTOUCH 374,86 Kč 59,00 Kč

TRESIBA 100 JEDN/ML INJ.SOL.5X3ML/300UT PENFILL 327,17 Kč 59,00 Kč

GALVUS 50 MG POR TBL NOB 56X50MG 50,91 Kč Bez doplatku

   *  Běžný doplatek je doplatek platný v kamenných lékárnách Dr. Max v ČR bez započítání slevy platné s Kartou 
výhod Dr. Max.

**  Doplatek s Kartou výhod je doplatek platný v kamenných lékárnách Dr. Max v ČR pro držitele Karty výhod Dr. Max.
 
Výdej těchto léčivých přípravků je podmíněn předložením platného lékařského předpisu v lékárně. Tento ceník 
uvádí ceny vybraných léčivých přípravků, které jsou při výdeji vázány výhradně na lékařský předpis a u kterých je 
vyloučen volný prodej. Ceny jsou uváděny jako ceny pro konečného spotřebitele. V případě, kdy je lék předepsán 
tak, že je částečně hrazen z prostředků veřejného zdravotního pojištění, hradí pacient pouze doplatek, tedy rozdíl 
mezi cenou a úhradou pojišťovny. 
 
Uvedené ceny a doplatky platí od 1. do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Lékárny Dr. Max si vyhrazují právo 
tyto ceny a doplatky kdykoliv upravit, zejména v návaznosti na změnu cen výrobce či změnu úhrady.

www.drmax.cz

Sleva je poskytována od  1. do  30.  9.  2024 po  předložení Karty výhod Dr.  Max ve  formě neuplatnění maximální 
obchodní přirážky a  vztahuje se na  léky hrazené z  prostředků veřejného zdravotního pojištění. Nárok na  slevu 
mohou uplatnit držitelé Karty výhod Dr.  Max při výdeji léků dostupných na  recept ve  všech lékárnách Dr.  Max 
v ČR. Plnou výši slevy nelze poskytnout mj. v případě, že by sleva byla vyšší, než je maximální obchodní přirážka 
lékárny, nebo pokud by prodejní cena léku byla nižší nebo na  úrovni nákladů, které 
Dr. Max vynaložil na jeho pořízení. Úplná pravidla, jakož i případná oznámení o změnách 
či ukončení akce, jsou k dispozici v lékárnách Dr. Max a na kartavyhod.drmax.cz.

V září jsme pro Vás snížili 
doplatky až o  100 %



LIERAC, ikonická francouzská dermokosmetika, od založení v roce 1975 
kombinuje vědecké inovace s přírodními ingrediencemi a svým odbor-
ným přístupem si získala zákazníky po celém světě. V laboratořích LIERAC  
se specializují na řešení specifických potřeb pleti, jako je hydratace, zvýšení 
pevnosti, zmírňování vrásek a estetických vad. Produkty jsou navrženy tak, 
aby přinesly viditelné výsledky a luxusní zážitek z péče o pleť.

Řada LIFT INTEGRAL představuje 
komplexní řešení v boji proti

projevům stárnutí a pomáhá udržet si 
pevnou, pružnou a zářivou pleť. 

Pro lepší elasticitu pleti obsahuje 
PATENTOVANÝ VÝTAŽEK 

Z ČERNÉHO TULIPÁNU. NAVÍC K NÁKUPU  
Při nákupu produktů značky LIERAC

v minimální hodnotě 690 Kč dostanete po předložení 
Karty výhod Dr. Max navíc cestovní set obsahující 

denní a noční krém z řady LIFT INTEGRAL a micelární 
vodu za 0,01 Kč. Značka LIREAC je dostupná 

v Dermocentrech lékáren Dr. Max a na drmax.cz.

Dopřejte si LIFTINGOVÝ 
EFEKT BEZ INJEKCE.

VĚDA, 
TECHNOLOGIE 
A PŘÍRODA 
V DOKONALÉ 
HARMONII 
PRO VAŠI PLEŤ

NOVINKA



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

• ochrana proti tření  
a podráždění pokožky

• vytváří prodyšný,  
bezbarvý film bez okluze

• regeneruje ochrannou kožní bariéru 
a zklidňuje podrážděnou pokožku

Linola  
Protective Balm, 50 ml

Čtěte pečlivě návod k použití a informace, 
které se vztahují k bezpečnému používání 
zdravotnického prostředku. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• již při prvotních problémech 
• štípání a pálení konečníku
• vhodný i pro těhotné a kojící ženy

HemoStop 
Gel Max, 75 ml
Stop hemoroidům!

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• jsou speciálně vyvinuté 
pro ženy s lehkým 
únikem moči

• poskytují trojí ochranu 
proti protečení, 
vlhkosti a zápachu

TENA Lady Slim Mini 1 
20 ks + 50 % NAVÍC

• přesné výsledky krevního tlaku a pulzu jako u lékaře
• 5 let záruka, s EASY-L prodlouženou  

manžetou (pro normální i silnou paži)
• výhodné balení se síťovým zdrojem navíc v hodnotě 300 Kč

Tlakoměr OMRON M300 PLUS

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE0197. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 590 Kč.

EXKLUZIVNĚ
v lékárnách 

Dr. Max

Běžná cena 2 590 Kč

1 890  Kč

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 535 Kč.

• zlaté elektrody & vysoká přesnost
• jednoduchá a snadná obsluha bez kódování
• rychlé 5vteřinové měření
• paměť pro 500 hodnot 
• malá kapka krve pro bezbolestný vpich
• k dokoupení: měřicí proužky 2× 25 ks (Kód pojišťovny/SUKL: 5015945) 

Glukometr SD Codefree
Pro přesné měření cukru v krvi. 

Balení obsahuje: glukometr, 10 ks měřicích  
proužků, 10 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Mezizubní kartáčky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• o 40 % efektivnější čištění mezizubních 
prostor oproti samotným zubním kartáčkům 

• vyrobeno udržitelně ve Švédsku

TePe® Original  
mezizubní kartáčky  
v ekologické krabičce, 6 ks
Špičková kvalita, maximální efektivita 
a dlouhá životnost. 

V nabídce více velikostí.

Corega 
Power Max 
Max Upevnění   
+ Utěsnění, 40 g
• pevná fixace až 12 hodin
• přesná tryska pro přesnější aplikaci
• pomáhá bránit ulpívání zbytků  

jídla pod náhradou

* V laboratorních podmínkách. 

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad a Corega fixační krémy na fixaci 
zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. Při koupi 1 ks Corega BIO Tabs, čisticí tablety, 30 tbl. nebo Corega Original extra silný, 40 g 115 Kč a Corega Power Max Max Upevnění + Utěsnění, 40 g 149 Kč.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Corega BIO Tabs čisticí tablety 119 Kč, Corega Original extra silný 119 Kč a Corega Power Max Max Upevnění + Utěsnění 149 Kč.

Corega BIO  
Tabs, čisticí  
tablety, 30 tbl. 

Corega Original  
extra silný, 40 g

• ničí 99,9 %  
bakterií  
způsobujících  
zápach z úst*

• působí během 3–5 minut*

• pomáhají odstraňovat skvrny
• jemná mátová příchuť
• pevná fixace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 375 Kč.

• pro lepší zvlhčení očního 
povrchu v důsledku poruch 
citlivosti, vyvolaných vlivy 
vnějšího prostředí, jako je suché 
oko, pocit cizího tělesa v oku 
a nebo při pálení očí, nebo 
po operačních zákrocích na oku

Hylo COMOD, 10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• navlékací kalhotky pro únik moči 
• optimální pH 5,5 vyhovuje i citlivé 

pokožce a pomáhá ji udržet zdravou
• skvěle sedí a jsou maximálně diskrétní
• neutralizují zápach

Inkontinenční 
kalhotky MoliCare® 
Lady Pants, 8 ks

-15 % platí s Kartou výhod Dr. Max  
na vybrané produkty značky MoliCare a nevztahuje  
se na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

-15 %
s Kartou výhod

Před použitím si přečtěte příbalovou  
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.  
Lomexin 600MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka. Lék obsahuje 600 mg 
fenticonazoli nitras. Volně prodejný lék k vaginálnímu podání (do pochvy).  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• lék se používá k léčbě 
kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel

LOMEXIN® 600 mg 
1 měkká vaginální 
tobolka

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-700 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 579 Kč

439  Kč

Běžná cena 429 Kč

329  Kč
Běžná cena 129 Kč

99  Kč
Běžná cena 269 Kč

219  Kč

Běžná cena 119 Kč

89  Kč

Běžná cena 229 Kč

179  Kč
Běžná cena 359 Kč

259  Kč

99  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 149 Kč/1 ks
S Kartou výhod 115 Kč/1 ks

129  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 189 Kč/1 ks 
S Kartou výhod 149 Kč/1 ks



12

1 + 1

Pro zdraví a krásu

dospělí-děti-kojenci

DEXERYL® 
ZVLÁČŇUJÍCÍ KRÉM 
Léčba příznaků a projevů suché kůže. 
bez parfemace/bez parabenů
250 g

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání prostředku. Dexeryl® zvláčňující krém 
je zdravotnický prostředek. CE Certifikát vydala notifikovaná osoba číslo 0459. Nepoužívejte při alergii na některou 
ze složek. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 250 g za 269 Kč a 500 g za 399 Kč.

• hydratuje a chrání všechny typy suché kůže, zejména provázející různé kožní problémy  
(např. atopickou dermatitidu, ichtyózu...) nebo erytém vyvolaný radioterapií

• vytváří dlouhodobý ochranný film a nemastí
• krém je vhodný pro celou rodinu V nabídce také 

DEXERYL®  
zvláčňující krém, 
500 g, za 319 Kč. CZ-PFDC-05/2024-DEX-022.

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

• péče o problematickou  
pleť se sklonem k akné

• komplexní řešení   
pro smíšenou a mastnou pleť

• přípravky vhodné  
jako doplňková péče  
i při medikamentózní  
léčbě akné

• čistí, nevysušují, zklidňují 
a zmatňují pleť

• sprchové oleje a krémy na ruce  
pro hedvábně hebkou pokožku

• sprchové oleje se při kontaktu  
s vodou změní v sametovou emulzi

• krémy na ruce mají lehkou texturu,  
rychle se vstřebávají a zvláčňují

• příjemná vůně levandule,  
mandle nebo citrónové trávy

URIAGE
Hyséac
celá řada

Skinexpert by Dr. Max®
Sprchové oleje, 250 ml
a krémy na ruce, 30 ml
– více druhů

Při nákupu tří libovolných přípravků z řady Hyséac značky Uriage 
získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu dvou sprchových olejů nebo krémů na ruce 
značky Skinexpert by Dr. Max® v libovolné kombinaci získá 
držitel Karty výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Uriage Hyséac 
3-REGUL+

nejlepší přípravek 
na problematickou pleť

Běžná cena 269 Kč

189  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

1 + 1

Pro zdraví a krásu

Kosmetické přípravky.

Doplněk stravy.

Kosmetické přípravky.

• přípravky pro výživu, hydrataci a rozjasnění mladé pleti
• pomáhají oddálit stárnutí pleti a vznik prvních vrásek
• vhodná pro normální, suchou i smíšenou pleť
• s přírodními extrakty

• podpořte pružnost a hydrataci pokožky a předcházejte vzniku vrásek
• rychlé a efektivní doplnění hydratace formou kapek bez příchutě, navíc obohaceno o niacin
• stačí jen 30 kapek denně pro udržení svěžího vzhledu

• přípravky jemně čistí a pečují o vlasovou pokožku  
se sklony k tvorbě suchých i mastných lupů

• účinně pomáhají při podráždění a zarudnutí  
vlasové pokožky a zklidňují pocity svědění

• komplexní péče vhodná pro rychlé zklidnění  
i pro udržení dlouhodobého komfortu

• jemná textura přípravků dodává vlasům pružnost, krásu a lesk

NUANCE
Youth Complex
celá řada

Skinexpert by Dr. Max®
Kyselina hyaluronová 
kapky 
100 ml

URIAGE
DS a DS HAIR
celá řada

Při nákupu dvou přípravků  
z řady Youth Complex značky 
Nuance získá držitel Karty výhod  
Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu dvou balení Kyselina hyaluronová, kapky, 100 ml, značky Skinexpert 
by Dr. Max® získá držitel Karty výhod Dr. Max jedno z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu libovolného přípravku z řady DS a DS 
HAIR značky Uriage ušetří držitel Karty výhod 
Dr. Max 30 % oproti ceně bez Karty výhod Dr. Max.

s Kartou výhod

-30 %

1 + 1

Prolistujte  
Dermoleták online:Ještě více slev

a kosmetických tipů

najdete v zářijovém

Dermoletáku  

Dr. Max beauty.

Tištěný Dermoleták je dostupný 
v Dermocentrech lékáren Dr. Max.



14

* Vitamin D je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí. Zinek 
a vitaminy A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.

Doplňky stravy. (1 ks = 3,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• žvýkací želé s ovocnou příchutí pro děti od 3 let
• neobsahují lepek, laktózu a umělá barviva
• pro zdravý růst a imunitu Vašich dětí*

Centrum Kids Gummies želé 
60 ks (2 varianty)

Péče o dítě

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,56 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• multivitamin pro děti  
s echinaceou, vitaminy C a D3  
a zinkem pro podporu imunity

• 100 % doporučené dávky ve 2 gummies
• s příchutí třešně a jahody
• bez umělých barviv a sladidel

Marťánci Gummy  
Echinacea, 50 + 20 gummies 

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Vitaminy C, D, B12  
a minerální látky zinek a selen podporují správné fungování imunitního systému. (1 želé = 2,65 Kč)

• želé multivitaminy pro děti 
s ovocnou příchutí, obsahující 
komplex 9 vitaminů 
a minerálních látek,  
které podporují normální 
fungování imunitního systému

Vibovit POLAR, Imunity,  
FARMA a DINO 
50 ks

Doplněk stravy. (1 ks = 2,84 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

• skvělá chuť, obsahuje  
9 vitaminů a rakytník  
pro podporu imunity

• bez příměsí 
a konzervačních látek

RAKYTNÍČEK 
multivitaminové 
želatinky 
MIMONI, 70 ks

Při koupi 3 balení získáte třetí z nich za 0,01 Kč.

Při koupi Centrum Kids Gummies 60 želé získáte NAVÍC 
vybarvovací batůžek za 0,01 Kč. Akce platí do vydání zásob.

2 + 1

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max. Nabídka trvá od 1. do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa 
by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 04/2024. 
BF453685.

Prožijte to  
s Hami!

Hami 100% ovoce 
4× 100 g

Hami Safari 
180 g

Hami příkrmy 
250 g, různé druhy

Hami příkrmy 
200 g, různé druhy

Hami příkrmy 
125 g, různé druhy

Hami Kaše 
210 g, různé druhy

49
Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 12,25 Kč)53

Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 29,44 Kč)

45
Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 18 Kč)

39
Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 19,50 Kč)

Cena s Kartou výhod

85 Kč
(100 g = 40,48 Kč)

(100 g = 20 Kč)

Cena s Kartou výhod

Kč25

Nabídka platí v kamenných 
lékárnách Dr. Max pro držitele  
Karty výhod Dr. Max. Nabídka trvá  
od 1. – 30. 9. 2024 nebo do vyprodání 
zásob. Kojení je pro vaše miminko 
to nejlepší. Pokud již nemůžete kojit, 
vybírejte náhradní kojeneckou výživu 
po poradě se svým pediatrem.

GERBER 
kapsičky 

90 g, různé druhy

GERBER  
křupky

 35 g, různé druhy

GERBER  
kaše

200 g, různé druhy

GERBER  
kaše 

230 g, různé druhy

GERBER 
kapsičky 

90 g, různé druhy

Běžná cena 239 Kč

179  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 289 Kč

199  Kč
Běžná cena 249 Kč

199  Kč

199  Kč
Běžná cena

100 g = 32,22 Kč 

29  Kč
Cena s Kartou výhod

100 g = 180 Kč 

63  Kč
Cena s Kartou výhod

100 g = 42,50 Kč

85  Kč
Cena s Kartou výhod

100 g = 36,96 Kč

85  Kč
Cena s Kartou výhod

100 g = 27,78 Kč

25  Kč
Cena s Kartou výhod



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Péče o dítě

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Camilia® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 569 Kč.

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

CAMILIA®  
perorální roztok  
v jednodávkovém obalu, 30 ×1 ml

Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána pouze 
na doporučení lékaře. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. 
Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. (100 g = 49,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 529 Kč. 

• prémiová kojenecká  
výživa z plnotučného mléka

• bez palmového oleje
• obsahuje probiotika GOS a FOS

Kendamil  
Premium  
kojenecké  
pokračovací  
mléko  
2, 3, 4 HMO+ 
800 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• suspenze pro děti již od 3 měsíců  
a 5 kg tělesné hmotnosti

• rychlá úleva od horečky a bolesti
• snižuje horečku až na 8 hodin
• balení obsahuje dávkovací stříkačku  

pro snadné a přesné dávkování

Nurofen pro děti 
jahoda, 100 ml

Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)

• živiny pro podporu imunitního  
systému (vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
*Nutrilon, tak jako všechna pokračovací mléka, obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. (100 g = 54,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

NUTRILON
PRO PODPORU 
IMUNITY*

Sunar® 
Complex  
2, 3, 4, 5 
600 g
• naše nejoblíbenější  

receptura Sunar
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být  
podávána pouze na základě doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní výživu.  
Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální mléka. Způsob přípravy, dávkování  
a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz. (100 g = 41,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace pro použití na obalu.  
BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa a BEBELO Milk 3 je potravina  
pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29.83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• komplexní a vyvážené  
složení, maximálně  
zohledňující specifické 
výživové potřeby miminek

• obsahuje DHA, nukleotidy, železo a probiotika
• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3 
600 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnické prostředky. Velikosti nelze v akci kombinovat.

• absorpční  
natahovací kalhotky

• pětivrstvá ochrana  
pro klidný spánek dětí  
s noční inkontinencí

• jsou tenké a diskrétní
• vypadají jako běžné spodní prádlo 

Huggies 
DryNites

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 279 Kč.

• hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější pokožku 
• bez barviv a parfemace 
• vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku

Bepanthen®  
Baby, 100 g
Klinicky ověřeno:  
Pomáhá chránit zadeček  
před vznikem opruzenin 
Prověřená ochrana pro miminka i maminky.

Běžná cena 529 Kč

399  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

439  Kč

Běžná cena 199 Kč

179  Kč

Běžná cena 599 Kč

449  Kč

-130 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč109  Kč/ks
Při koupi 2 ks

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 379 Kč

279  Kč
Při koupi 1 ks



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

V nabídce také FYPRYST 
combo 67 mg / 60,3 mg 

roztok pro nakapání  
na kůži pro malé psy, 

1 pipeta, za 119 Kč.

• účinný proti klíšťatům, 
blechám a vývojovým 
stadiím blech

FYPRYST combo  
50 mg / 60 mg  
roztok pro 
nakapání 
na kůži – spot-on 
pro kočky 
a fretky 
1 pipeta

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Vyhrazené veterinární léčivé přípravky  
s účinnou látkou fipronilum/S-methoprenum, pouze pro zvířata, roztok pro nakapání na kůži.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: FYPRYST combo 50 mg / 60 mg 169 Kč a FYPRYST combo 67 mg / 60,3 mg 199 Kč.

Veterinární přípravek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 390 Kč.

• napomáhá zmírnění  
bolestí pohybového  
aparátu u koní

• zpomalení až zastavení  
dalšího poškozování  
kloubních chrupavek

Alavis 
Triple Blend 
Extra silný 
700 g

Běžná cena 1 490 Kč

1 290  Kč

Při koupi tří libovolných  
přípravků Pet Health Care  
zaplatíte po předložení Karty výhod Dr. Max 
za nejlevnější z nich pouze 0,01 Kč. Akce se nevztahuje 
na přípravky PET HEALTH CARE Péče o uši a Péče o klouby.

zacenu3 2

• roztok k oplachům i výplachům 
pro psy i kočky

• rozpouští ušní maz
• obsažený olej z čajovníku 

působí i proti původci svrabu

PET HEALTH CARE 
Péče o uši, 100 ml

Před použitím si vždy přečtěte  
označení a informace o přípravku. 
Veterinární přípravek. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 319 Kč.

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

Před použitím si vždy přečtěte  
údaje na obalu a připojené informace 
o přípravku. Veterinární přípravek. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 749 Kč.

• obsahuje 5 aktivních 
látek, stavebních 
kamenů chrupavky

• má příznivý vliv 
na stavbu a výživu 
kloubní chrupavky

PET HEALTH CARE 
Péče o klouby  
pro psy, 90 tbl.

Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky. PM-CZ-24-0014
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: AdTab 56 mg 219 Kč, AdTab 12 mg 219 Kč a AdTab 48 mg 229 Kč.

AdTab  
56 mg 
žvýkací  
tableta  
pro psy 
1,3–2,5 kg 
1 ks

AdTab 12 mg 
žvýkací tableta  
pro kočky 0,5–2 kg, 1 ks

AdTab 48 mg 
žvýkací 
tableta pro 
kočky 2–8 kg 
1 ks

V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutná žvýkací tableta s vanilkovou 
příchutí a rychlým nástupem účinku 

• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc

• chutná žvýkací  
tableta s masovou  
příchutí a rychlým  
nástupem účinku

• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc

• repelentní pipety proti  
klíšťatům i blechám

• parazity odpudí  
anebo vysuší

• na 10 aplikací – kočka
• na 6 aplikací – pes

FYTO  
PIPETA ULTRA  
pro malé psy  
do 10 kg a kočky 
1× 15 ml 

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.   
Biocid. Složení: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát; 0,3 g/kg geraniol. 
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

Před použitím si pečlivě přečtěte  
příbalovou informaci. Veterinární  
léčivé přípravky. PM-CZ-22-0157.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní:  
pro kočky a psy do 8 kg = 749 Kč  
a pro psy nad 8 kg = 849 Kč.

Foresto  
1,25 g + 0,56 g  
obojek pro kočky 
a psy do 8 kg 
(délka 38 cm)
• 8měsíční ochrana před  

klíšťaty – odpuzuje a hubí  
ještě před přisátím

• až 8měsíční ochrana  
před blechami a jejich 
vývojovými stadii

• vhodný pro psy i kočky

Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek  
pro psy nad 8 kg (délka 70 cm)

Veterinární přípravky
-200 Kč

s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

99  Kč

Běžná cena 749 Kč

449  Kč

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

Běžná cena 269 Kč

219  Kč

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 999 Kč

749  Kč

Běžná cena 1 090 Kč

849  Kč


